АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014 № 194

Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Томской области, на 2014-2043 годы  в городском округе Стрежевой

на период  2014-2016 годов

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 597а «Об утверждении

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы», на

основании части 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Томской области,  на 2014-2043 годы  в городском округе Стрежевой на

период  2014-2016 годов согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности

проживания Администрации городского округа Стрежевой  Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                            В.М. Харахорин

п/п

Н/пункт Район Улица Дом Корп

1 2а 2б 2в 2г 2д 3 4 5 6 7 8

1 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 402 а 1984 2014 замена лифтов (5, 6, 7 подъезд) 3 4 460,109 0

разработка проектной
документации по ремонту  кровли 160,000 0

 ремонт конструкций крыши
(замена 4-х плит) (кв.м.) 600,000 0

разработка проектной
документации  и экспертиза по

ремонту  крыши
100,000 0

ремонт  мягкой кровли (кв.м.) 2 000,000 0

Приложение

постановлением Администрации
городского округа Стрежевой

от 12.03.2014 № 194

УТВЕРЖДЕН

1982 2015

Краткосрочный план реализации Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Томской области, на 2014-2043 годы  в городском округе Стрежевой на период  2014-2016 годов

2

г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 417

1982 2015

3 1008

830

Го
д

пл
ан

ир
уе

мо
го

 р
ем

он
та

Вид планируемого капитального
ремонта (размерность

конструктива)

Объем
конструктивного

элемента

Предварительная
(предполагаемая)

стоимость выполнения
данного вида

капитального ремонта
(тыс.руб)

Размер
муниципальной

поддержки
(тыс.руб.)

г.Стрежевой г.Стрежевой 3 микрорайон 309

Адрес многоквартирного дома (МКД)

Го
д

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

 М
К

Д

из
ме

не
нн

ы
й

разработка проектной
документации по ремонту  крыши 64,670 0

 ремонт конструкций крыши
(замена 3-х плит) (кв.м.) 1 000,000 0

5 г.Стрежевой г.Стрежевой Новая 101 1982 2015 ремонт фундамента, утепление и
ремонт фасада (кв.м.) 425 620,000 0

1 2а 2б 2в 2г 2д 3 4 5 6 7 8

6 г.Стрежевой г.Стрежевой 1 микрорайон 146 1971 2015

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

662 928,000 0

7 г.Стрежевой г.Стрежевой 1 микрорайон 148 1969 2015

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

662 928,000 0

8 г.Стрежевой г.Стрежевой 1 микрорайон 149 1969 2015

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

662 928,000 0

9 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 204 1972 2015

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

2767 4 173,000 0

10 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 205 1971 2015

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

2767 4 173,000 0

11 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 223 1973 2015
ремонт внутридомовых

инженерных систем
электроснабжения (п.м.)

149 600,000 0

12 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 414 1987 2015 ремонт и замена лифтов (2ед.) 2 3 600,000 0

1994 2015 6304 г.Стрежевой г.Стрежевой Молодежная 21

13 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 424 1988 2015 ремонт и замена лифтов (2ед.) 2 3 600,000 0

14 г.Стрежевой г.Стрежевой Строителей 53 1991 2015 ремонт мягкой кровли (кв.м.) 3162 5 221,000 0

15 г.Стрежевой г.Стрежевой Строителей 60 1 1986 2015 ремонт и замена лифтов (1ед.) 1 1 800,000 0

16 г.Стрежевой г.Стрежевой Строителей 60 2 1987 2015 ремонт и замена лифтов (1ед.) 1 1 800,000 0

17 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 201 1978 2016 ремонт мягкой кровли (кв.м.) 480 1 294,000 0
1 2а 2б 2в 2г 2д 3 4 5 6 7 8

18 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 207 1972 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

239 1 079,000 0

19 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 209 1972 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

239 1 079,000 0

20 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 214 1973 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем

электроснабжения, ремонт
подвальных помещений (п.м./куб.м)

277/0.54 1 500,000 0

21 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 221 1972 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем холодного,

горячего водоснабжения,
теплоснабжения, водоотведения

(п.м.)

3544 4 854,000 0

22 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 225 1974 2016 ремонт скатной кровли (кв.м.) 728 1 198,000 0

23 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 229 1975 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем

электроснабжения, ремонт
подвальных помещений (п.м./куб.м)

200/0.54 1 500,000 0

24 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 230 1974 2016 ремонт скатной кровли (кв.м.) 1200 2 176,000 0

25 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 231 1974 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем

электроснабжения, ремонт
подвальных помещений (п.м./куб.м)

461/0.54 1 500,000 0

26 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 237 1975 2016 ремонт скатной кровли (кв.м.) 1208 1 336,000 0
27 г.Стрежевой г.Стрежевой 2 микрорайон 240 1976 2016 ремонт мягкой кровли (кв.м.) 480 1 294,000 0
28 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 410 1986 2016 ремонт мягкой кровли (кв.м.) 802 1 500,000 0
29 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 413 1987 2016 замена и ремонт лифтов (4 ед.) 4 7 200,000 0

1 2а 2б 2в 2г 2д 3 4 5 6 7 8
30 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 423 1988 2016 замена и ремонт лифтов (1 ед.) 1 1 800,000 0

31 г.Стрежевой г.Стрежевой 4 микрорайон 423 а 1988 2016 замена и ремонт лифтов (1 ед.) 1 1 800,000 0

32 г.Стрежевой г.Стрежевой Новая 85 1975 2016

ремонт внутридомовых
инженерных систем

электроснабжения, ремонт
подвальных помещений (п.м./куб.м)

76/0.54 600,000 0

Итого на 2014-2016 годы 68 493,779

	2014_194_pril.pdf
	приложение